安庆市政府采购网上商城 (宜采商城)采购合同

):岳西县司法局
);安庆市天火信患工程有限公司

曲

称: 岳西县司法局采购碎纸机
.: JCsC34082820220274号

AQHT-YX-2022-00209

乙双方合法权益,根据 《中华人民共和国政府采购法》 《中
民法典》 《安庆市政府采购网上商城管理暂行办法》等相关
规章及规范性文件规定,经甲乙双方协商一致,签订本合同务

整)。
(1 同总价款为人民币 : 2925.0元 (大写 :贰仟玖佰贰拾伍圆

(2) 含原材料、人员工资、

、安装及验收合格前

五县两
)、 合同要求和
务的所有含税费

(3)本合同总价款还包含供应商应肖提供的伴随服务 /售后服务等费

有关问题。
安装、验收等工作,并提供必要的工作方

作,并对甲方提供的

地点及方式

:采购入提交订单清单 (咆商直购)/采婉
个工作日内送达采购人指定地点。

采购人合同确认后 5个工作日内,接

商须按照采购人要求做好车(3)

辆承保项目
2、

(1

约

交货方式:供应商送货上闸。到货地点:孟亟屋堑鳌鳖

地址
按照采购人要求到达指定地点提供服务。